
 

 

 

 

HLEDÁME ASISTENTA/ASISTENTKU  

DO SKUPINY SEBEOBHÁJCŮ 

 Facilitace skupiny lidí s postižením, kteří řeší svá práva,  

povinnosti a každodenní problémy.  

 Skupina sebeobhájců se schází každé úterý od 16:30 – 18:00  

od září do června.  

 

KOHO HLEDÁME 

 Člověka, který má nebo chce získat zkušenost s prací s lidmi s mentálním postižením. 

 Člověka, který je odolný a rád se učí nové věci. 

 Zajímá se o práci s lidmi s poruchou autistického spektra. 

 Zajímá se o možnosti práce se skupinou. 

 Ideálně muže případně ženu, kteří umí improvizovat a pružně reagovat na nejrůznější  

situace.  

 Člověka, který má zájem o dlouhodobou spolupráci (minimálně jedno školní pololetí). 

 

CO NABÍZÍME 

 Získání nových zkušeností a informací o možnostech podpory lidí s mentálním 

postižením. 

 Vhled do problematiky práv lidí se zdravotním postižením. 

 Dlouhodobou spolupráci.  

 Potvrzení praxe do CV nebo pro potřeby studia. 

 Možnost zdarma účasti na akcích SPMP. 

 Možnost účasti v mezinárodních projektech týkajících se problematiky 

sebeobhajování. 

 Možnost supervize. 

 

MÁTE ZÁJEM A CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE? 

Ozvěte se nám! 

Zájemce pozveme na osobní pohovor. 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavlína Mroczkowská  

     Pavlina.Mroczkowska@spmpcr.cz 

     +420 776 237 799, +420 221 890 436                                                                                  

 

mailto:Pavlina.Mroczkowska@spmpcr.cz

